4

,                                                                                                                                              Проект

                     СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОВРОВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «____»___________2019 г.                                                                        № __________

О предоставлении полномочий
на заключение договора
безвозмездного пользования
            Руководствуясь Уставом муниципального образования город Ковров, п.9.3 «Общего порядка управления и распоряжения муниципальной собственностью г.Коврова», утвержденного решением Ковровского городского Совета народных депутатов от 17.01.2001 №2/1 (с изменениями и дополнениями), учитывая требования ст.17.1 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», рассмотрев представление главы города от_____________ № _______, Совет  народных депутатов города Коврова решил:

1. Дать согласие  управлению экономики, имущественных и земельных отношений администрации г.Коврова на заключение договора безвозмездного пользования с Местной религиозной организацией православный Приход храма в честь праведной Анны города Коврова Владимирской области Владимирской Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат) на муниципальное недвижимое имущество – нежилое помещение площадью 74 кв.м,   расположенное по адресу: г. Ковров, ул. Пугачева, д.23а, нежилое помещение I, для проведения консультаций, тренингов, мастер-классов Центром поддержки семьи, материнства и детства «Жизнь» на срок  по 31.12.2020 года.
Председатель                                                                                 Глава

Совета народных депутатов                                                       муниципального образования

города Коврова                                                                              город Ковров

__________________И.Н.Зотова                                                   ________________А.В.Зотов
Расчет выпадающих доходов по договорам о передаче в безвозмездное пользование муниципального имущества (без НДС)

	№ п/п
	Наименование пользователя
	Адрес объекта недвижимости,

 г. Ковров
	Площадь,

е.м.
	Размер выпадающих доходов, руб./
есс.

(Базовая ставка 614 руб.)

	1.
	Местная религиозная организация  православный Приход храма в честь праведной Анны города Коврова Владимирской области Владимирской Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат)
	ул. Пугачева д.23а

	74
	33736-23